Sprechstunden in der vorlesungsfreien Zeit

Dr. Parminder Bakshi-Hamm
nach Vereinbarung 





Bakshi.hamm@gmx.net 

Silke Becker


Freitag, 21. Juli 2006




Von 9-10 Uhr

sbecker@anglistik2.rwth-aachen.de 

Dipl.-Angl. Petra Bettig

Montag, 17., 24. und 31. Juli 2006




Montag, 14. August 2006





Montag, 4. und 25. September 2006





Montag, 9. Oktober 2006





Jeweils von 10-12 Uhr





sowie nach Vereinbarung





pbettig@anglistik2.rwth-aachen.de 

Christina Bremke

nach Vereinbarung über 





Bremke@anglistik3.rwth-aachen.de 

Priv.-Doz. Dr. Thomas Brückner
Montag, 7. August 2006, von 10 – 16 Uhr




Dienstag, 8. August 2006, von 10-12 Uhr





Montag, 4. September 2006, von 10-16  Uhr




Dienstag, 5. September 2006, von 10-12 Uhr 





Brueckner@anglistik1.rwth-aachen.de 

Prof. Dr. Wolfgang Butzkamm
nach telefonischer Verabredung





02408-3303 und E-Mail





Wolfgang.Butzkamm@post.rwth-aachen.de 

Bruce Carnevale


nach Vereinbarung




Bruce.carnevale@post.rwth-aachen.de  

Priv.-Doz. Dr. Geoffrey V. Davis
nach Vereinbarung




Davis@anglistik1.rwth-aachen.de 

Prof. Dr. Ludwig Deringer
vom 9. August bis 4. Oktober 2006




Jeweils mittwochs von 10 – 11 Uhr






Deringer@anglistik1.rwth-aachen.de 

Dr. Thomas Griffig 

Mittwoch, 19. und 26. Juli 2006




Mittwoch, 2. und 9. August 2006





Mittwoch, 27. September 2006





Mittwoch, 4. und 11. Oktober 2006





Jeweils von 11 – 12 Uhr





Griffig@as.rwth-aachen.de 

Birgit Haupt M.A.

nach Vereinbarung





Haupt@anglistik1.rwth-aachen.de 

Friderike Hirsch-Wright M.A. 
nach Vereinbarung





Friderikeh@gmx.de  oder 0160-6312651

Elma Kerz M.A.


Montags von 15 – 16 Uhr





und nach Vereinbarung






Kerz@anglistik3.rwth-aachen.de 
Monique Lemoine, M.A. 

Mittwoch, 19. Juli 2006, 14-15.30 Uhr




Mittwoch, 26. Juli 2006, 12-13.30 Uhr





ab 8. August 2006 immer dienstags





von 10-11.30 Uhr

Timo Lothmann M.A.

nach Vereinbarung





Lothmann@anglistik3.rwth-aachen.de    

Dr. Peter H. Marsden 

im August und  September 2006




jeweils montags von 12 – 12.30 Uhr





Marsden@anglistik3.rwth-aachen.de 

Prof. Dr. Paul Georg Meyer
Montag, 24. Juli 2006 – 17.30-19.00 Uhr





Montag, 31. Juli 2006 – 14-16 Uhr





Donnerstag, 3. August 2006 – 11 – 13 Uhr





Dienstag, 8. August 2006, 12 – 13 Uhr ohne Termin





Montag, 4. September 2006 – 11 – 13 Uhr





Bei allen genannten Terminen mit Eintragung in die Sprechstundenliste,





außer am 8. August 2006 

 Paul.meyer@anglistik3.rwth-aachen.de 

Dr. Lucia Mirbach

Montags von 14-16 Uhr

Freitags von 9 – 11.30 Uhr





Mirbach@anglistik3.rwth-aachen.de 

Prof. Dr. Lilo Moessner

Dienstag




18. und 25. Juli 2006





8. August 2006





26. September 2006-07-13






jeweils von 10-12 Uhr

und nach Vereinbarung





Moessner@anglistik2.rwth-aachen.de 

Dr. Paula Niemietz

nach Vereinbarung





Pm.niemietz@gmx.net

Anke Plum


nach Vereinbarung





Plum@anglistik3.rwth-aachen.de  

Cornelia Sander 


vom 3. August – 15. September 2006





vom 2. Oktober 2006 bis Semesteranfang





nach Vereinbarung





Corsander@anglistik1.rwth-aachen.de 

Dr. Christa Schmidt

Montag, 17. Juli 2006, 10-12 Uhr 




Mittwoch, 9. August 2006, 10-12 Uhr 




Dienstag, 12. September 2006, 14-16 Uhr





Mittwoch, 20. September 2006, 10-12 Uhr





Schmidt.christa@anglistik2.rwth-aachen.de 

Dr. Sven Strasen


Mittwoch, 2. August 2006 von 15-16 Uhr




Mittwoch, 16. und 30. August 2006 von 12-13 Uhr





Mittwoch, 13. und 27. September 2006 von 12-13 Uhr





und nach Vereinbarung

Strasen@anglistik1.rwth-aachen.de 

Harald Teepe


nach Vereinbarung





Teepe@anglistik3.rwth-aachen.de 

Cathrin Urbanke


Mittwochs von 10 – 11 Uhr





Cathrin.Urbanke@post.rwth-aachen.de 

Professor Dr. Peter Wenzel
Mittwoch, 19. Juli 2006 von 14.30 – 19.00 Uhr




Donnerstag, 20. Juli 2006 – von 10 – 13 Uhr





ab 16. August 2006 bis 4. Oktober 2006 jeweils

von 14.30 – 1900 Uhr

peter.wenzel@anglistik1.rwth-aachen.de 

Caroline Zurhelle B.A.

immer montags von 10-12 Uhr





vom 17. Juli bis 4. August 2006 einschl.







Czurhelle@anglistik2.rwth-aachen.de 

Alle Angaben ohne Gewähr

